Detailauswertung

Kramins, Arvis

Verein: Negribas, bet skrienu

Startnummer: 3536

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
101

104

Sprint Start

Sprint Finish

Finish

Timing by SPORTident

Split
Zeit
46:11
45:00 -
10:36

3:34 -
9:07

Split
km/h

Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

Kat.
362
322
362
221
332

36:50

19:16
5:29
2:10
4:03

Gaujas senlejas STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

422
373
424
266
389

Gesamt-Zeit: 1:54:28
Geschwindigkeit: 6,81 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 602 (von 894)
Strecken-Platzierung/Manner: 404 (von 476)
Bestzeit der Strecke: 52:41

Kategorie-Platzierung: 349(von 404)
Bestzeit in der Kategorie: 52:41

Teilstreckenwertung

km Zeit
36:50 46:11
19:16 1:31:11
5:29 1:41:47
2:20 1:45:21
4:03 13,00 1:54:28

Gesamtwertung

km/h Kat.
362
350

36:50
46:18
344 47:48
346 49:58
349 1:01:47

422
404
400
401
404

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

36:50
46:18
47:48
49:58
1:01:47

timing.sportident.com




