

Detailauswertung

Krūmiņš, Arvis

Verein: Negribas, bet skrienu

Startnummer: 3536

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

VZ3

Gesamt-Zeit: 1:54:28

Geschwindigkeit: 6,81 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 602 (von 894) Strecken-Platzierung/Männer: 404 (von 476)

Bestzeit der Strecke: 52:41

Kategorie-Platzierung: 349(von 404) Bestzeit in der Kategorie: 52:41

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. N	/länne	Männer
101	-	46:11	-	362	36:50	422	36:50	-	46:11	-	362	36:50	422	36:50
104	-	45:00	-	322	19:16	373	19:16	-	1:31:11	-	350	46:18	404	46:18
Sprint Start	-	10:36	-	362	5:29	424	5:29	-	1:41:47	-	344	47:48	400	47:48
Sprint Finish	-	3:34	-	221	2:10	266	2:20	-	1:45:21	-	346	49:58	401	49:58
Finish	-	9:07	-	332	4:03	389	4:03	13,00	1:54:28	-	349	1:01:47	404	1:01:47

Timing by SPORTident

timing.sportident.com